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Dbz ot _ KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM-ERZEN

Nr. Serie 0016

RINOVIM I LEJES
PER PERDORIM Tii BURIMIT UJOR

Nr.protm'_-(_’daté %1 /0% 2018
13

o Miratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr.14 daté 12/07/2018

Emrii subjektit: ” Messer Albagaz” shpk

[ REGJISTRUAR ME KETO TE DHENA: NIPT: K78317002F

Administrator : Vlad'i.mir Vladimirov

Baseni Ujor: ISHEM-ERZEN

Qarku: TIRANE

Bashkia/Njésia administrative: Kashar, Tirané

Koordinatat: X=4580173 Y=43 96 482 Z=64 m

Lloji i aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do t€ pérdoret uji: Importim, pérpunim gazesh,
QELLIM TEKNOLOGIJIK SANITAR

Prurja mesatare 12.9 /s
Prurja ekologjike NUK KA
Sasia e ujit € jepet né pérdorim 0.25 /s

Véllimi i rrjedhés s€ kthyer (nése ka ) NUK KA

vendi ku rrjedha e kthyer do t&€ shkarkohet NUK KA

Vendi i shkarkimit té ujérave t€ pérdorura: gropé septike, rrjeti ujrave té zeza.
Sipérfagja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) NUK KA

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka) NUK KA

Periudha e vlefshmérisé 5 vjegare
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